

Betong Bygg i Göteborg AB  
Torshällsvägen 15 b  
423 39 TORSLANDA

# Årsredovisning

för

## Betong Bygg i Göteborg AB

559064-4539

Räkenskapsåret

2021

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Wanther, Styrelseledamot  
2023-04-01

Styrelsen för Betong Bygg i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför om-, till- och nybyggnation av fastigheter och anläggningstillgångar samt renovering av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under verksamhetsåret har focus varit på företagets ekonomi samt att återställa bolagets skulder från föregående års resultat nedgång som bolaget drabbats av 2020. Företaget har nu en stark tillströmning av uppdrag inom byggsektorn, under verksamhetsåret gjordes en fördjupad genomgång av bolagets framtid. Åtgärder har vidtagits med översyn av processerna för kalkyl, upphandling och produktion, riskhantering etc. i syfte att undvika problemreprenter.

Omsättningen har minskat med över 40% på grund av försiktighetsåtgärder och likviditetsproblem. Besparingar samt förlikningar har gjorts under verksamhetsåret vilket har utökat verksamhetens möjligheter att betala sina skulder, bolaget har outsourcat stora delar av uppdragen och ansvaret med denna kombination på redan stabil och växande kundstock så förväntas verksamheten nå ett bättre resultat med större vinstmarginal. vilket kommer det att öka omsättningen under 2022 och skapa tillväxt.

Vi gör bedömningen att företaget under verksamhetsåret 2022 kommer att utvecklas positivt

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 060	10 255	9 062	8 215
Resultat efter finansiella poster	1	-1 397	27	-753
Soliditet (%)	-37,6	-30,3	2,8	1,8

### Förändringar i eget kapital

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 367 707
årets vinst	935
	<b>-1 366 772</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 366 772
	<b>-1 366 772</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 060 075	10 254 929
Övriga rörelseintäkter		0	64 328
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 060 075</b>	<b>10 319 257</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 273 720	-10 155 877
Övriga externa kostnader		-632 586	-924 625
Personalkostnader	2	-116 991	-606 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 900	-2 604
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 038 197</b>	<b>-11 689 255</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 878</b>	<b>-1 369 998</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 943	-26 972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 943</b>	<b>-26 972</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>935</b>	<b>-1 396 970</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>935</b>	<b>-1 396 970</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>935</b>	<b>-1 396 970</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		313 996	328 896
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>313 996</b>	<b>328 896</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>313 996</b>	<b>328 896</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		373 540	452 990
Förskott till leverantörer		187 120	187 120
<b>Summa varulager</b>		<b>560 660</b>	<b>640 110</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		775 535	1 346 633
Övriga fordringar		335 974	429 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 410 477	1 410 766
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 521 986</b>	<b>3 186 450</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 565	186 960
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 565</b>	<b>186 960</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 186 211</b>	<b>4 013 520</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 500 207</b>	<b>4 342 416</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-1 367 707

29 263

Årets resultat

935

-1 396 970

**Summa fritt eget kapital**

**-1 366 772**

**-1 367 707**

**Summa eget kapital**

**-1 316 772**

**-1 317 707**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

219 101

631 500

**Summa långfristiga skulder**

**219 101**

**631 500**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

-100

0

Leverantörsskulder

3 763 648

3 680 427

Skatteskulder

0

2 487

Övriga skulder

834 330

1 345 710

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**4 597 878**

**5 028 623**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 500 207**

**4 342 416**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon beräknas skrivas av under 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	2

Torslanda 2022-08-01

*Joakim Wanther*  
Joakim Wanther